
 

PREMIELISTER 
Banestevnet 2023 

 
 
 

Kl 3-4 Irene Knudsen Bøe Sandar og Sandefjord 342 

 Bernt-Olav Tømmermo Notodden 342 

 Regine Langbakk Gjerpen 341 

V55 Knut Bråthen  Kongsberg 345 

Kl 2 Geir Rune Dregelid Mælum 336 

Kl R Ida Kristine Bøe Sandar og Sandefjord 345 

Kl ER Stian Voje Drangedal 350 

Kl J Jan Elias Bjørnsen Siljan 349 

Kl EJ Mathilde Sivertsen Sandar og Sandefjord 327 

Kl V65 Rannveig Karlsen Mælum 350 

Kl V73 Olav Seland Gransherad og Heddal 349 



Holla Skytterlag 

Banestevne Holla 2023 

Leon - Resultatprogram  

 

 

  
 

 

100m Mesterskap kl. R 
 

Pl. Navn Skytterlag Serier  Totalt Medalje 

1. Ida Kristine Bøe Sandar o. S. 50 49 49 97 100 345 Medalje 

2. Alan Jin Rolfsrud Sigdal 50 49 45 100 99 343  

3. Mats Oliver Bøe Sandar o. S. 49 49 49 97 98 342  

4. Signe Sætre Drangedal 49 49 49 98 93 338  

5. Elise Evensen Austad Drangedal 50 48 47 96 97 338  

6. Linus Hagen Omslandseter Porsgrunds 46 47 47 96 95 331  

7. Sara Gauksrud Sauland 48 46 45 93 97 329  

8. Herman Skredderbakken Mælum 48 46 46 93 91 324  

9. Elias Nystuen Windingstad Nøtterø 48 46 47 98 0 239  

100m Mesterskap kl. ER 
 

Pl. Navn Skytterlag Serier  Totalt Medalje 

1. Stian Voje Drangedal 50 50 50 100 100 350 Medalje 

2. Daniel Hauge Mælum 50 50 50 100 99 349  

3. Vilde Marie L Brauti Mælum 50 49 50 99 98 346  

4. Torbjørn Tørnes Naas Drangedal 50 50 48 99 96 343  

5. Vetle M Loftsgarden Rauland 48 49 50 98 96 341  

6. Julie Tonning Schjerven Mælum 47 49 50 97 96 339  

7. Lilja S. A. Lundsett Bamble 43 49 50 94 95 331  

8. Ole Halvor Næs Dalen Holla 45 48 47 93 91 324  

9. Sigrid Neset Rauland 45 44 37 96 88 310  

10. Malli Neset Rauland 46 47 48 92 0 233  

11. Anbjørg Rorge Tjønn Øyfjell 41 46 44 93 0 224  
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100m Mesterskap kl. J 
Pl. Navn Skytterlag Serier   Totalt Medalje 

1. Jan Elias Bjørnsen Siljan 50 50 50 99 100 349 Medalje 

2. Ingrid Helene Kittilsen Lunde 50 50 50 99 99 348  

3. Magnus Lunde Lunde 50 49 50 96 100 345  

4. Henrik Wines Holla 49 50 50 98 98 345  

5. Teodor Rosland Tørdal 50 45 50 96 99 340  

6. Ludvig Skramdal Styrvoll 48 47 50 99 95 339  

7. Tirill Skårdal Holla 48 49 48 94 92 331  

8. Sivert E. Loftsgarden Mælum 48 43 47 85 94 317  

9. William Fæhn Brekke Mælum 46 31 42 64 92 275  
 

100m Mesterskap kl. V65 
 

Pl. Navn Skytterlag Serier  Totalt Medalje 

1. Rannveig Karlsen Mælum 50 50 50 100 100 350 Medalje 

2. Jan Vidar Lundtveit Drangedal 50 50 50 100 99 349  

3. Kjell Arne Bårnes Styrvoll 50 50 50 99 100 349  

4. Runar Oterkiil Mælum 50 50 50 100 99 349  

5. Arvid Tveito Lunde 50 50 49 100 99 348  

6. Erling Grøterud Sigdal 50 48 50 100 100 348  

7. Runar Andersen Gjerpen 50 49 50 99 100 348  

8. Egil Nystuen Nøtterø 50 50 49 99 99 347  

9. Tom Sørdalen Tørdal 48 48 50 98 100 344  

10. Steinar Aadna Løveid 49 50 49 97 98 343  

11. Petter Skaanevik Porsgrunds 50 50 50 99 91 340  

12. Vidar Kåsene Tørdal 48 48 50 100 0 246  

13. Vidar Omslandseter Porsgrunds 48 49 50 98 0 245  
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100m Mesterskap kl. V73 
 

Pl. Navn Skytterlag Serier  Totalt Medalje 

1. Olav Seland Gransherad o. H. 50 50 50 100 99 349 Medalje 

2. Harald Englund Søgne 50 50 50 100 99 349  

3. Harald Jensen Lyngdal 50 49 50 100 100 349  

4. Ragnar Bergane Tørdal 50 50 49 99 100 348 

5. Karsten Valand Grindølen 50 50 50 98 100 348 

6. Gunnar Torstein Olsen Løveid 49 50 50 99 100 348 

7. Rolf Kittilsen Lunde 50 50 49 99 99 347 

8. Jan Ekstrøm Sem 50 49 49 100 99 347 

9. Per Torleiv Tveiten Bykle 49 50 50 99 98 346 

10. Willy Krafft Løveid 50 49 50 98 97 344 

11. Øyvind Brekka Løveid 49 50 50 96 95 340 

12. Roar Hagtvedt Holla 49 49 48 95 93 334 

13. Ola A. Sørgaarden Sauherad 50 49 48 92 92 331 

14. Halvor Øyen Sauland 49 50 49 98 0 246 

15. Helge Rorgemoen Øyfjell 50 50 49 97 0 246 

16. Dag Skarpodde Drangedal 49 48 50 98 0 245 

17. Arne Palerud Drangedal 50 50 44 100 0 244 

18. Helge Rosland Tørdal 49 49 49 96 0 243 

19. Thor Høgsveen Porsgrunds 50 50 49 93 0 242 

20. Olav Løkslid Lunde 46 45 49 97 0 237 
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100m 25-skudd NU 
 

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Gj.stand 

1. Håkon Sydtveit Gudbrands Drangedal 47 46 46 92 231 Gjenstand 

1. Martin Høgsveen Porsgrunds 48 49 48 96 241 Gjenstand 

1. Leon Borgen Langseth Holla 45 41 41 84 211 Gjenstand 

1. Silas Borgen Langseth Holla 42 46 36 89 213 Gjenstand 

1. Mathias T. Marker Gjerpen 45 49 46 92 232 Gjenstand 

1. Vilde Cathinka Schjerven Mælum 44 43 42 94 223 Gjenstand 

1. Ylva Skårdal Holla 49 47 46 92 234 Gjenstand 

1. Astrid Sætre Drangedal 44 47 50 89 230 Gjenstand 

1. Troy Taner Øygarden Drangedal 44 44 44 94 226 Gjenstand 

 
 

 
100m Pengepremier 15-skudd kl. R 
    
Pl. Navn Skytterlag Serier   Totalt   Premie   Gave 

1. Ida Kristine Bøe Sandar o. S. 50 49 49 148 55,-  

2. Mats Oliver Bøe Sandar o. S. 49 49 49 147 46,-  

3. Signe Sætre Drangedal 49 49 49 147 38,-  

4. Elise Evensen Austad Drangedal 50 48 47 145 29,-  

5. Alan Jin Rolfsrud Sigdal 50 49 45 144 21,-  

6. Elias Nystuen Windingstad Nøtterø 48 46 47 141 0,-  

7. Linus Hagen Omslandseter Porsgrunds 46 47 47 140 0,-  

8. Herman Skredderbakken Mælum 48 46 46 140 0,-  

9. Sara Gauksrud Sauland 48 46 45 139 0,-  
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100m Pengepremier 15-skudd kl. ER 
 

Pl. Navn Skytterlag Serier  Totalt Premie Gave 

1. Daniel Hauge Mælum 50 50 50 150 56,-  

2. Stian Voje Drangedal 50 50 50 150 49,-  

3. Vilde Marie L Brauti Mælum 50 49 50 149 42,-  

4. Torbjørn Tørnes Naas Drangedal 50 50 48 148 35,-  

5. Vetle M Loftsgarden Rauland 48 49 50 147 28,-  

6. Julie Tonning Schjerven Mælum 47 49 50 146 21,-  

7. Lilja S. A. Lundsett Bamble 43 49 50 142 0,-  

8. Malli Neset Rauland 46 47 48 141 0,-  

9. Ole Halvor Næs Dalen Holla 45 48 47 140 0,-  

10. Anbjørg Rorge Tjønn Øyfjell 41 46 44 131 0,-  

11. Sigrid Neset Rauland 45 44 37 126 0,-  

 

100m Pengepremier 15-skudd kl. J 
 

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt  Premie  Gave 

1. Ingrid Helene Kittilsen Lunde 50 50 50 150 41,- 

2. Jan Elias Bjørnsen Siljan 50 50 50 150 37,- 

3. Magnus Lunde Lunde 50 49 50 149 33,- 

4. Henrik Wines Holla 49 50 50 149 29,- 

5. Teodor Rosland Tørdal 50 45 50 145 25,- 

5. Ludvig Skramdal Styrvoll 48 47 50 145 25,- 

7. Tirill Skårdal Holla 48 49 48 145 0,- 

8. Sivert E. Loftsgarden Mælum 48 43 47 138 0,- 

9. William Fæhn Brekke Mælum 46 31 42 119 0,- 
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100m Pengepremier 15-skudd kl. V65 
 

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt  Premie  Gave 

1. Jan Vidar Lundtveit Drangedal 50 50 50 150 156,- 

2. Kjell Arne Bårnes Styrvoll 50 50 50 150 128,- 

2. Runar Oterkiil Mælum 50 50 50 150 128,- 

2. Petter Skaanevik Porsgrunds 50 50 50 150 128,- 

5. Rannveig Karlsen Mælum 50 50 50 150 45,- 

6. Arvid Tveito Lunde 50 50 49 149 0,- 

7. Runar Andersen Gjerpen 50 49 50 149 0,- 

8. Egil Nystuen Nøtterø 50 50 49 149 0,- 

9. Steinar Aadna Løveid 49 50 49 148 0,- 

10. Erling Grøterud Sigdal 50 48 50 148 0,- 

11. Vidar Omslandseter Porsgrunds 48 49 50 147 0,- 

12. Vidar Kåsene Tørdal 48 48 50 146 0,- 

12. Tom Sørdalen Tørdal 48 48 50 146 0,- 

 

100m Pengepremier 15-skudd kl. V73 
 

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt  Premie  Gave 

1. Olav Seland Gransherad o. H. 50 50 50 150 172,- 

2. Harald Englund Søgne 50 50 50 150 153,- 

3. Karsten Valand Grindølen 50 50 50 150 135,- 

4. Rolf Kittilsen Lunde 50 50 49 149 117,- 

5. Ragnar Bergane Tørdal 50 50 49 149 99,- 

5. Per Torleiv Tveiten Bykle 49 50 50 149 99,- 

7. Thor Høgsveen Porsgrunds 50 50 49 149 63,- 

7. Harald Jensen Lyngdal 50 49 50 149 63,- 

9. Gunnar Torstein Olsen Løveid 49 50 50 149 0,- 

9. Helge Rorgemoen Øyfjell 50 50 49 149 0,- 

11. Willy Krafft Løveid 50 49 50 149 0,- 
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12. Øyvind Brekka Løveid 49 50 50 149 0,- 

13. Halvor Øyen Sauland 49 50 49 148 0,- 

14. Jan Ekstrøm Sem 50 49 49 148 0,- 

15. Helge Rosland Tørdal 49 49 49 147 0,- 

16. Ola A. Sørgaarden Sauherad 50 49 48 147 0,- 

17. Dag Skarpodde Drangedal 49 48 50 147 0,- 

18. Roar Hagtvedt Holla 49 49 48 146 0,- 

19. Arne Palerud Drangedal 50 50 44 144 0,- 

20. Olav Løkslid Lunde 46 45 49 140 0,- 
 

100m Pengepremier 10-skudd kl. R 
 

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt  Premie  Gave 

1. Alan Jin Rolfsrud Sigdal 100 100 35,- 

2. Elias Nystuen Windingstad Nøtterø 98 98 29,- 

3. Signe Sætre Drangedal 98 98 24,- 

4. Ida Kristine Bøe Sandar o. S. 97 97 19,- 

4. Mats Oliver Bøe Sandar o. S. 97 97 19,- 

6. Linus Hagen Omslandseter Porsgrunds 96 96 0,- 

7. Elise Evensen Austad Drangedal 96 96 0,- 

8. Sara Gauksrud Sauland 93 93 0,- 

9. Herman Skredderbakken Mælum 93 93 0,- 

100m Pengepremier 10-skudd kl. ER 
 

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt  Premie  Gave 

1. Stian Voje Drangedal 100 100 36,- 

2. Daniel Hauge Mælum 100 100 32,- 

3. Vilde Marie L Brauti Mælum 99 99 27,- 

3. Torbjørn Tørnes Naas Drangedal 99 99 27,- 

5. Vetle M Loftsgarden Rauland 98 98 18,- 

6. Julie Tonning Schjerven Mælum 97 97 14,- 

7. Sigrid Neset Rauland 96 96 0,- 
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8. Lilja S. A. Lundsett Bamble 94 94 0,- 

9. Ole Halvor Næs Dalen Holla 93 93 0,- 

10. Anbjørg Rorge Tjønn Øyfjell 93 93 0,- 

11. Malli Neset Rauland 92 92 0,- 
 

100m Pengepremier 10-skudd kl. J 
 

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt  Premie  Gave 

1. Ingrid Helene Kittilsen Lunde 99 99 27,- 

2. Ludvig Skramdal Styrvoll 99 99 25,- 

3. Jan Elias Bjørnsen Siljan 99 99 22,- 

4. Henrik Wines Holla 98 98 19,- 

5. Magnus Lunde Lunde 96 96 17,- 

5. Teodor Rosland Tørdal 96 96 17,- 

7. Tirill Skårdal Holla 94 94 0,- 

8. Sivert E. Loftsgarden Mælum 85 85 0,- 

9. William Fæhn Brekke Mælum 64 64 0,- 
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100m Pengepremier 10-skudd kl. V65 
 

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt  Premie  Gave 

1. Jan Vidar Lundtveit Drangedal 100 100 118,- 

2. Rannveig Karlsen Mælum 100 100 95,- 

3. Erling Grøterud Sigdal 100 100 73,- 

3. Vidar Kåsene Tørdal 100 100 73,- 

5. Arvid Tveito Lunde 100 100 30,- 

6. Runar Oterkiil Mælum 100 100 0,- 

7. Kjell Arne Bårnes Styrvoll 99 99 0,- 

8. Egil Nystuen Nøtterø 99 99 0,- 

8. Petter Skaanevik Porsgrunds 99 99 0,- 

10. Runar Andersen Gjerpen 99 99 0,- 

11. Vidar Omslandseter Porsgrunds 98 98 0,- 

11. Tom Sørdalen Tørdal 98 98 0,- 

13. Steinar Aadna Løveid 97 97 0,- 
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100m Pengepremier 10-skudd kl. V73 
 

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt  Premie  Gave 

1. Harald Englund Søgne 100 100 115,- 

1. Olav Seland Gransherad o. H. 100 100 115,- 

3. Jan Ekstrøm Sem 100 100 90,- 

4. Harald Jensen Lyngdal 100 100 78,- 

5. Arne Palerud Drangedal 100 100 66,- 

6. Per Torleiv Tveiten Bykle 99 99 54,- 

7. Ragnar Bergane Tørdal 99 99 42,- 

7. Rolf Kittilsen Lunde 99 99 42,- 

9. Gunnar Torstein Olsen Løveid 99 99 0,- 

10. Willy Krafft Løveid 98 98 0,- 

11. Dag Skarpodde Drangedal 98 98 0,- 

11. Karsten Valand Grindølen 98 98 0,- 

11. Halvor Øyen Sauland 98 98 0,- 

14. Olav Løkslid Lunde 97 97 0,- 

15. Helge Rorgemoen Øyfjell 97 97 0,- 

16. Øyvind Brekka Løveid 96 96 0,- 

17. Helge Rosland Tørdal 96 96 0,- 

18. Roar Hagtvedt Holla 95 95 0,- 

19. Thor Høgsveen Porsgrunds 93 93 0,- 

20. Ola A. Sørgaarden Sauherad 92 92 0,- 
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100m Pengepremier 15-skudd, kl. EJ, 18-19 år 

 
Pl. Navn Skytterlag Serier   Totalt Premie Gave 

1. Mathilde Sivertsen Sandar o. S. 46 43 49 138 21,-  

 

100m Pengepremier 10-skudd, kl. EJ, 18-19 år 
 

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt  Premie  Gave 
1. Mathilde Sivertsen Sandar o. S. 92 92 14,- 

 

100m Mesterskap EJ 
 

Pl. Navn Skytterlag Serier     Totalt Medalje 

1. Mathilde Sivertsen Sandar o. S. 46 43 49 92 97 327 Medalje 

 

100m Pengepremier 10-skudd, kl. NV 
 

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave 

1. Linda O. H. Østli Mælum 97 97 34,-  

2. Runar Isaksen Gjerpen 91 91 22,-  

3. Elisabeth Johansen Sandar o. S. 90 90 0,-  

4. Torhild Næs Dalen Holla 86 86 0,-  
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100m Pengepremier 15-skudd, kl. NV 
 

Pl. Navn Skytterlag Serier  Totalt Premie Gave 

1. Linda O. H. Østli Mælum 50 49 50 149 50,-  

2. Runar Isaksen Gjerpen 46 49 47 142 34,-  

3. Elisabeth Johansen Sandar o. S. 47 48 45 140 0,-  

4. Torhild Næs Dalen Holla 42 46 43 131 0,-  
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200/300m Mesterskap kl. 3-5 
 

Pl. Navn Skytterlag Kl. Serier  Totalt Medalje 

1. Irene Knudsen Bøe Sandar o. S. 5 50 49 50 94 99 342 Gylt Medalje 

2. Bernt-Olav Tømmermo Notodden 5 50 45 49 100 98 342 Medalje 

3. Regine Langbakk Gjerpen 5 50 46 49 97 99 341 Medalje 

4. Tor Jarle Nystuen Nøtterø 5 50 49 47 95 100 341  

5. Jon Fjellheim Valbø Sannidal 4 49 47 50 95 99 340  

6. Sebastian Langbakk Gjerpen 4 50 46 49 95 100 340  

7. Runar Tveito Lunde 5 49 48 48 98 97 340  

8. Steinar Holtan Bøe Sandar o. S. 5 50 47 49 94 98 338  

9. Adrian Herland Rollag Hedrum 4 49 47 49 96 97 338  

10. Stine Cecilie Bjerklund Holla 5 50 47 48 95 97 337  

11. Rasmus Løberg Jondalen 5 49 48 48 95 97 337  

12. Gunstein Lauvrak Nordstrand 4 50 43 49 95 98 335  

13. Gustav Rosland Tørdal 4 49 46 49 92 98 334  

14. Bjørn Lennart Vorre Styrvoll 5 49 47 46 94 97 333  

15. Kenneth Esaiassen Kongsberg 5 49 47 47 96 94 333  

16. Bjørn Enerud Sande 4 49 43 47 96 98 333  

17. Kai Tore Austad Tørdal 5 50 44 48 90 100 332  

18. Daniel Kittilsen Lunde 4 50 43 48 94 94 329  

19. Linda Herland Hedrum 5 49 47 43 93 96 328  

20. Line Merethe JUva Drangedal 4 47 48 48 90 94 327  

21. Jan Hanasand Løveid 4 50 41 42 89 94 316  

22. David Davidsen Sande 4 47 43 46 91 89 316  

23. Bjørn Egil Hansen Nøtterø 5 49 43 37 87 99 315  

24. Stig Tore Kvam Larvik 3 49 33 47 83 91 303  

25. Sanna Borgen Finckenhagen Holla 3 41 42 41 85 84 293  

26. Ole Jørgen Solli Styrvoll 5 48 48 48 94 0 238  

27. Geir Omslandseter Porsgrunds 4 46 48 48 94 0 236  

28. Tor Olav Loftsgarden Rauland 4 50 44 46 94 0 234  

29. Tom Knudsen Sandar o. S. 4 48 41 50 91 0 230  
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30. Martin Bergan Styrvoll 4 50 41 44 95 0 230 

31. Eric Skinner Styrvoll 4 47 45 44 89 0 225 

32. Marianne Borgen Holla 3 48 36 43 91 7 225 
 

200/300m Mesterskap kl. V55 
 

Pl. Navn Skytterlag Serier    Totalt Medalje 

1. Knut Bråthen Kongsberg 50 50 50 98 97 345 Medalje 

2. Bjørn Holmboe Sande 50 47 48 95 99 339  

3. Georg Gulbransen Dølemo 49 49 50 99 89 336  

4. Per Kristian Aas Lunde 48 49 49 94 0 240  

5. Halvor Loftsgarden Rauland 49 46 49 96 0 240  

200/300m Pengepremier 15-skudd kl. 1 
 

Pl. Navn Skytterlag Serier  Totalt Premie Gave 

1. Stian Engnæs Hansen Sande 47 48 46 141 90,-  

2. Christoffer Engnæs Hansen Sande 44 45 36 125 0,-  

200/300m Pengepremier 15-skudd kl. 2 
 

Pl. Navn Skytterlag Serier  Totalt Premie Gave 

1. Geir Rune Dregelid Mælum 50 46 48 144 135,-  

2. Tore Nerli Hansen Sande 49 46 47 142 0,-  

3. Jan Frode Rosland Tørdal 50 39 48 137 0,-  

200/300m Pengepremier 15-skudd kl. 3 
 

Pl. Navn Skytterlag Serier  Totalt Premie Gave 

1. Stig Tore Kvam Larvik 49 33 47 129 135,-  

2. Marianne Borgen Holla 48 36 43 127 0,-  

3. Sanna Borgen Finckenhagen Holla 41 42 41 124 0,-  
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200/300m Pengepremier 15-skudd kl. 4 
 

Pl. Navn Skytterlag Serier  Totalt Premie Gave 

1. Jon Fjellheim Valbø Sannidal 49 47 50 146 226,-  

2. Sebastian Langbakk Gjerpen 50 46 49 145 180,-  

3. Adrian Herland Rollag Hedrum 49 47 49 145 135,-  

4. Gustav Rosland Tørdal 49 46 49 144 90,-  

5. Line Merethe JUva Drangedal 47 48 48 143 45,-  

6. Gunstein Lauvrak Nordstrand 50 43 49 142 0,-  

7. Geir Omslandseter Porsgrunds 46 48 48 142 0,-  

8. Daniel Kittilsen Lunde 50 43 48 141 0,-  

9. Tor Olav Loftsgarden Rauland 50 44 46 140 0,-  

10. Bjørn Enerud Sande 49 43 47 139 0,-  

11. Tom Knudsen Sandar o. S. 48 41 50 139 0,-  

12. Eric Skinner Styrvoll 47 45 44 136 0,-  

13. David Davidsen Sande 47 43 46 136 0,-  

14. Martin Bergan Styrvoll 50 41 44 135 0,-  

15. Jan Hanasand Løveid 50 41 42 133 0,-  

200/300m Pengepremier 15-skudd kl. 5 
 

Pl. Navn Skytterlag Serier  Totalt Premie Gave 

1. Irene Knudsen Bøe Sandar o. S. 50 49 50 149 208,-  

2. Steinar Holtan Bøe Sandar o. S. 50 47 49 146 166,-  

3. Tor Jarle Nystuen Nøtterø 50 49 47 146 126,-  

4. Rasmus Løberg Jondalen 49 48 48 145 85,-  

5. Stine Cecilie Bjerklund Holla 50 47 48 145 45,-  

6. Regine Langbakk Gjerpen 50 46 49 145 0,-  

7. Runar Tveito Lunde 49 48 48 145 0,-  

8. Bernt-Olav Tømmermo Notodden 50 45 49 144 0,-  

9. Ole Jørgen Solli Styrvoll 48 48 48 144 0,-  

10. Kenneth Esaiassen Kongsberg 49 47 47 143 0,-  

11. Kai Tore Austad Tørdal 50 44 48 142 0,-  
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12. Bjørn Lennart Vorre Styrvoll 49 47 46 142 0,- 

13. Linda Herland Hedrum 49 47 43 139 0,- 

14. Bjørn Egil Hansen Nøtterø 49 43 37 129 0,- 
 

200/300m Pengepremier 15-skudd kl. V55 
 

Pl. Navn Skytterlag Serier  Totalt Premie Gave 

1. Knut Bråthen Kongsberg 50 50 50 150 135,-  

2. Georg Gulbransen Dølemo 49 49 50 148 90,-  

3. Per Kristian Aas Lunde 48 49 49 146 0,-  

4. Bjørn Holmboe Sande 50 47 48 145 0,-  

5. Halvor Loftsgarden Rauland 49 46 49 144 0,-  

200/300m Pengepremier 10-skudd kl. 1 
 

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave 

1. Christoffer Engnæs Hansen Sande 92 92 60,-  

2. Stian Engnæs Hansen Sande 92 92 0,-  

200/300m Pengepremier 10-skudd kl. 2 
 

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave 

1. Geir Rune Dregelid Mælum 93 93 90,-  

2. Jan Frode Rosland Tørdal 92 92 0,-  

3. Tore Nerli Hansen Sande 90 90 0,-  

200/300m Pengepremier 10-skudd kl. 3 
 

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave 

1. Marianne Borgen Holla 91 91 90,-  

2. Sanna Borgen Finckenhagen Holla 85 85 0,-  

3. Stig Tore Kvam Larvik 83 83 0,-  
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200/300m Pengepremier 10-skudd kl. 4 
 

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt  Premie  Gave 

1. Adrian Herland Rollag Hedrum 96 96 115,- 

2. Bjørn Enerud Sande 96 96 98,- 

3. Jon Fjellheim Valbø Sannidal 95 95 81,- 

4. Sebastian Langbakk Gjerpen 95 95 64,- 

5. Martin Bergan Styrvoll 95 95 47,- 

5. Gunstein Lauvrak Nordstrand 95 95 47,- 

7. Tor Olav Loftsgarden Rauland 94 94 0,- 

8. Daniel Kittilsen Lunde 94 94 0,- 

9. Geir Omslandseter Porsgrunds 94 94 0,- 

10. Gustav Rosland Tørdal 92 92 0,- 

11. David Davidsen Sande 91 91 0,- 

11. Tom Knudsen Sandar o. S. 91 91 0,- 

13. Line Merethe JUva Drangedal 90 90 0,- 

14. Eric Skinner Styrvoll 89 89 0,- 

15. Jan Hanasand Løveid 89 89 0,- 

 

200/300m Pengepremier 10-skudd kl. 5 
 

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave 

1. Bernt-Olav Tømmermo Notodden 100 100 139,-  

2. Runar Tveito Lunde 98 98 111,-  

3. Regine Langbakk Gjerpen 97 97 84,-  

4. Kenneth Esaiassen Kongsberg 96 96 57,-  

5. Tor Jarle Nystuen Nøtterø 95 95 30,-  

6. Stine Cecilie Bjerklund Holla 95 95 0,-  

7. Rasmus Løberg Jondalen 95 95 0,-  

8. Bjørn Lennart Vorre Styrvoll 94 94 0,-  

9. Steinar Holtan Bøe Sandar o. S. 94 94 0,-  

10. Ole Jørgen Solli Styrvoll 94 94 0,-  

11. Irene Knudsen Bøe Sandar o. S. 94 94 0,-  
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12. Linda Herland Hedrum 93 93 0,- 

13. Kai Tore Austad Tørdal 90 90 0,- 

14. Bjørn Egil Hansen Nøtterø 87 87 0,- 
 

200/300m Pengepremier 10-skudd kl. V55 
 

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave 

1. Georg Gulbransen Dølemo 99 99 90,-  

2. Knut Bråthen Kongsberg 98 98 60,-  

3. Halvor Loftsgarden Rauland 96 96 0,-  

4. Bjørn Holmboe Sande 95 95 0,-  

5. Per Kristian Aas Lunde 94 94 0,-  

200/300m Mesterskap kl . 2 
 

Pl. Navn Skytterlag Serier    Totalt Medalje 

1. Geir Rune Dregelid Mælum 50 46 48 93 99 336 Medalje 

2. Tore Nerli Hansen Sande 49 46 47 90 95 327  

3. Jan Frode Rosland Tørdal 50 39 48 92 0 229  

 
 


